

Applications are invited in Gilead sponsored project

“GS-US-417-0301: “A Randomized, Double-blind, Placebo- and Active-controlled, Multicenter, Phase 3 Study to Assess the Efficacy and Safety of Filgotinib Administered for 52 weeks in Combination with Methotrexate to Subjects with Moderately to Severely Active Rheumatoid Arthritis Who Have an Inadequate Response to Methotrexate.”

Name of the Post: Research Associate

No. of Post: 1

Qualification: M.D. (Internal Medicine) with experience in Rheumatology

Age limit: upto 45 years.

Salary: As per ICMR/AllMS norms.

Last date of the receipt of application is 16^hAug 2019

Only shortlisted candidates will be invited for the interview. No TA/DA will be provided in this interview. Interested candidates can send their resume to

Room No. 4076, 4th Floor, teaching Block, All India Institute of Medical Sciences,

New Delhi-110029



डॉ. उमा कुमार
Dr. UMA KUMAR
आयुर्वेद एवं विभागाध्यक्ष / Professor
रुमेटोलॉजी विभाग / Dept. of Rheumatology
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली - 110029
New Delhi-29

जिलियड द्वारा निम्नलिखित वित्तपोषित परियोजना हेतु आवेदन-पत्र आमंत्रित किए जाते हैं:-

“जी.एस.-यू.एस.-417-0301: मैथोट्रिक्सेट के प्रति अपर्याप्त अनुक्रिया वाले मध्य से गंभीर सक्रिय रूमेटाइड आर्थराइटिस से पीड़ित रोगियों के लिए फिलगोतिनिब का मैथोट्रिक्सेट के सम्मिश्रण के साथ 52 सप्ताह हेतु उपचार की क्षमता तथा सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए एक यादृच्छिक, डबल-ब्लाइन्ड, प्लेसिबो एवं एक्टिव-कंट्रोल, बहु-केन्द्रीय चरण तीन अध्ययन।”

पद का नाम: रिसर्च एसोसिएट

पद की संख्या: 01

शैक्षिक अर्हता: एम.डी. (आंतरिक चिकित्सा), रूमेटालॉजी में अनुभव के साथ

आयु सीमा: 45 वर्ष तक

वेतन: आई.सी.एम.आर./एम्स के मानकों के अनुसार

आवेदन करने की अंतिम तिथि 16 अगस्त, 2019 है।

केवल चयनित अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा। इच्छुक अभ्यर्थी अपना बायोडाटा भेज सकते हैं।

कमरा नं.- 4076, चौथी मंजिल, टीचिंग ब्लॉक, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली-110029



डॉ. उमा कुमार

Dr. UMA KUMAR

आचार्य एवं विभागाध्यक्ष / Professor & Head
रुमेटोलॉजी विभाग / Deptt. of Rheumatology
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29